



COMERCIAL E INDUSTRIAL F3C LIMITADA SUCURSAL PERU

FABRICA: JR. EL ESTAÑO MZA. A LOTE 26 URB. INDUSTRIAL INFANTAS - LOS OLIVOS
LIMA - PERU

ALMACEN: CALLE SANTA ANA 65 - COMAS LIMA - PERU

Celular: 934 452 876 ; 987 225 003 ; 987 225 535 ; 923 778 198
E-mail: ventas@f3c.pe ; ventasperu@f3c.pe ; contabilidad@f3c.pe

R.U.C. 20513970537

COTIZACION

CT-A024-157

SEÑOR(ES)		VASQUEZ MAR YESSICA		F.EMISIÓN	12-02-2025
DIRECCIÓN		av.Tacna 122 wanchaq Cusco		VIGENCIA	12-02-2025
ATENCION				RUC N°	10700319364
FORMA DE PAGO		CREDITO 0 DIAS	VENDEDOR	TELEFONO	998003037
			PEDRO COICO	MONEDA	SOLES
REFERENCIA					

ITEM	CÓDIGO	DESCRIPCIÓN	UM	CANTIDAD	PRECIO UNIT	TOTAL
1	60125	NIVELADOR PARA CERAMICA F3C 1MM 100UNID.	UND	20.00	5.50	110.00
2	60128	CUÑA PARA CERAMICA 100 UND. F3C	UND	20.00	7.50	150.00
3	56078	SISTEMA DE NIVELACION TORNADO 50 UND. F3C	UND	20.00	16.00	320.00
4	53211	ESPACIADOR 1MM CIRCULO NIVELADOR C/TOMADOR PLANO 100 UND.	BLS	20.00	1.30	26.00
5	50915	ESPACIADOR C/TOMADOR PLANO 2MM 100UND F3C	BLS	20.00	1.30	26.00
6	50916	ESPACIADOR C/TOMADOR PLANO 3MM 100 UND. F3C	BLS	10.00	1.30	13.00
7	50981	TENAZA PROFESIONAL	UND	5.00	26.00	130.00
8	51125	LLANA PROFESIONAL TORREWS 10X10	UND	5.00	8.00	40.00
9	50904	FRAGUADOR DE LENGUETA DE 20 CM	UND	5.00	4.50	22.50
10	10151013	FRAGUADOR DE LENGÜETA 25 CM F3C	UND	5.00	5.00	25.00
11	10152542	FRAGUADOR PROFESIONAL XL BASE BLANCA C/MANGO MADERA F3C	UND	2.00	12.50	25.00
12	51110	MEZCLADORA TOR - ME 1200W TORREWS	UND	2.00	240.00	480.00
13	57454	PROBADOR DE CORRIENTE	UND	2.00	2.00	4.00
14	50927	PISTOLA CALAFATERA DOBLE REFUERZO F3C	UND	3.00	7.00	21.00
15	50983	PISTOLA CALAFATERA XL F3C	UND	2.00	30.00	60.00
16	51128	MAZO DE GOMA 12 OZ	UND	2.00	7.00	14.00
17	50921	ESPONJA NATURAL GRIEGA TORREWS	UND	5.00	4.00	20.00
18	56850	FLAPPER CADENA PLASTICA ANGIES HOUSE	UND	3.00	3.00	9.00
19	57220	JUEGO DE LIJAS PARA ESMERIL CON PLATO DE GOMA 6PCS F3C	UND	2.00	5.50	11.00
20	55205	LIJA PARA METAL F3C GRANO 40	UND	10.00	2.00	20.00
21	55206	LIJA PARA METAL F3C GRANO 80	UND	10.00	1.70	17.00
22	55207	LIJA DE TELA PARA METAL 100	UND	10.00	1.50	15.00
23	55208	LIJA PARA METAL F3C GRANO 120	UND	10.00	1.30	13.00
24	60054	GRAPA DE 6MM CON CLAVO BLANCO 25 PCS	UND	5.00	1.40	7.00
25	60055	GRAPA DE 8MM CON CLAVO BLANCO 25 PCS	UND	5.00	1.40	7.00
26	55859	SERRUCHO 20" (501MM) F3C	UND	3.00	18.00	54.00
27	56183	REPUESTO HOJA DE SIERRA 12" (PACK 6 UNIDADES) F3C	UND	10.00	5.00	50.00
28	55830	ALICATE UNIVERSAL DE 8" (203MM) F3C	UND	3.00	10.00	30.00
29	55831	ALICATE DE CORTE DE 6" F3C	UND	3.00	8.00	24.00
30	55832	ALICATE DE PUNTA DE 6"	UND	3.00	6.00	18.00
31	50936	REPUESTO BASTAGO 6 MM TORREWS	UND	5.00	11.00	55.00
32	50937	REPUESTO BASTAGO 8MM TORREWS	UND	3.00	13.00	39.00
33	50938	REPUESTO VASTAGO 10MM TORREWS	UND	3.00	15.00	45.00
34	56223	CORTADORA PARA PORCELANATO TOR600 SM 60CM	UND	2.00	105.00	210.00
35	51278	BROCHA CON MANGO DE MADERA 2" F3C	UND	3.00	2.50	7.50
36	51279	BROCHA CON MANGO DE MADERA 2.5"	UND	3.00	2.50	7.50
37	51280	BROCHA CON MANGO DE MADERA 3" F3C	UND	3.00	3.50	10.50
38	56537	RODILLO ESPUMA 5CM F3C	UND	2.00	4.50	9.00
39	56538	RODILLO ESPUMA 9CM F3C	UND	2.00	5.00	10.00
40	56540	RODILLO ESPUMA 15CM F3C	UND	2.00	5.50	11.00
41	55883-1	ESPATULA MANGO GOMA 3" ECONOMICO	UND	5.00	3.50	17.50
42	55884-1	ESPATULA MANGO GOMA 4" ECONOMICA	UND	5.00	4.00	20.00
43	55882-1	ESPATULA MANGO DE GOMA 2.5" ECONOMICO	UND	5.00	3.00	15.00



**COMERCIAL E INDUSTRIAL F3C LIMITADA
SUCURSAL PERU**

FABRICA: JR. EL ESTAÑO MZA. A LOTE 26 URB. INDUSTRIAL INFANTAS - LOS OLIVOS
LIMA - PERU

ALMACEN: CALLE SANTA ANA 65 - COMAS LIMA - PERU

Celular: 934 452 876 ; 987 225 003 ; 987 225 535 ; 923 778 198
E-mail: ventas@f3c.pe ; ventasperu@f3c.pe ; contabilidad@f3c.pe

R.U.C. 20513970537
COTIZACION
CT-A024-157

SEÑOR(ES)		VASQUEZ MAR YESSICA		F.EMISIÓN	12-02-2025
DIRECCIÓN		av.Tacna 122 wanchaq Cusco		VIGENCIA	12-02-2025
ATENCIÓN				RUC N°	10700319364
FORMA DE PAGO		CREDITO 0 DIAS	VENDEDOR	PEDRO COICO	TELÉFONO 998003037
REFERENCIA				MONEDA	SOLES

ITEM	CÓDIGO	DESCRIPCIÓN	UM	CANTIDAD	PRECIO UNIT	TOTAL
SON: DOS MIL DOSCIENTOS DIECIOCHO CON 50/100 SOLES						

SUB TOTAL S/	1,928.91
I.G.V. 18 % S/	289.59
TOTAL S/	2,218.50

CONSIDERACIONES GENERALES